Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Kuukausipalkat
Lomarahat
Tilapainen tyévoima
Palkkiot
Palkat ja palkkiot
HenkilGsivukulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet j
Vuokrakulut
Muut kulut
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE
Poistot ja arvonalen
TILIKAUDEN TULOS

TALOUS- JA SUUNNITTELUOSASTON VUODEN 2023 TULOSBUDJETTI YKSIKOITTAIN

1851000 1852000 1852100 1859000 1859100 1856000
Talou§- ja Rahoitusjohtajan . . . o .
suunnitteluosasto vas Aluerakentaminen  Asuminen Talouden ohjaus  Konserniohjaus Rahoitus
vhteensa
TB 2023 TB 2023 TB 2023 TB 2023 TB 2023 TB 2023
EUR EUR EUR EUR EUR EUR
258 000 258 000
258 000 258 000
-5 564 000 -191 000 -1 682 000 -579 000 -1 082 000 -400 000
-335 000 -11 000 -101 000 -35 000 -65 000 -24 000
-15 000
-56 000 -7 000 -16 000 -5 000 -10 000 -3 000
-5 970 000 -209 000 -1 799 000 -619 000 -1 157 000 -427 000
-1 474 000 -52 000 -444 000 -153 000 -286 000 -105 000
-7 444 000 -261 000 -2 243 000 -772 000 -1 443 000 -532 000
-4 634 000 -2 705 000 -773 000 -159 000 -148 000 -140 000
-39 000 -16 000 -4 000 -2 000 -3 000
-93 000 -11 000 -2 000
-28 000 -4 000 -2 000 -2 000 -3 000 -2 000
-121 000 -15 000 -4 000 -2 000 -3 000 -2 000
-12 238 000 -2 997 000 -3 024 000 -935 000 -1 597 000 -674 000
-11 980 000 -2 739 000 -3 024 000 -935 000 -1 597 000 -674 000
-11 980 000 -2 739 000 -3 024 000 -935 000 -1 597 000 -674 000
-310 000 -310 000
-12 290 000 -3 049 000 -3 024 000 -935 000 -1 597 000 -674 000

TB 2023
EUR

-762 000
-47 000
-15 000

-7 000
-831 000
-205 000

-1 036 000

-588 000

-2 000

-80 000

-80 000
-1 706 000
-1 706 000
-1 706 000

-1 706 000

Liite

1857000

Hankinnat ja kilpail

TB 2023
EUR

-868 000
-52 000

-8 000
-928 000
-229 000

-1 157 000
-121 000
-12 000

-15 000
-15 000
-1 305 000
-1 305 000
-1 305 000

-1 305 000



